
Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA: 

    VYJEĎTE DO 
JARA S PLNOU 

 VÝBAVOU

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL

ZÁKLADNÍ
STŘEŠNÍ NOSIČ

NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ŠKODA

Využijte akční nabídku ŠKODA Originálního příslušenství 
a zabalte si na cesty vše, co potřebujete.

3 859 Kč
vč. DPH

12 742 Kč
vč. DPH

21SKO027_ZSA-2021-PDA-Letak-webSA_letni_titulka-02om.indd   121SKO027_ZSA-2021-PDA-Letak-webSA_letni_titulka-02om.indd   1 17.02.21   21:0417.02.21   21:04



 ŠIROKÁ NABÍDKA
   LETNÍCH PNEU   
PRO VÁŠ VŮZ!



Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměrů pro váš vůz vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA.

Na samostatné pneumatiky poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. Při 
poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové pneumatiky. 
Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí na hloubce 
zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. Poškození pneumatiky 
vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Široká nabídka pneumatik 
od předních světových výrobců



ORIGINÁLNÍ
    KOLA



KOLA Z LEHKÉ SLITINY 

FABIA III / RAPID – Matone stříbrná 6,0J × 15"

FABIA III / RAPID – Antia stříbrná 7,0J × 16"

FABIA III / RAPID – Blade matná černá 7,0J × 17"

OCTAVIA III – Premia černá lesklá 6,5J × 16"

OCTAVIA III – Trius stříbrná 6,0J × 17"

OCTAVIA III – Turini stříbrná 7,5J × 18"

KAROQ – Mytikas černá 7,0J × 18"

KAROQ – Crater antracitová 8,0J × 19"

SUPERB III – Modus stříbrná 8,0J × 18"

SUPERB III – Supernova antracitová 8,0J × 19"

KODIAQ – Sirius antracitová 7,0J × 19"

KODIAQ – Xtreme stříbrná metalická 8,0J × 20"

SCALA, KAMIQ – Crater stříbrná 7,0J × 18"

SCALA, KAMIQ – Stratos černá 6,5J × 17"

OCTAVIA IV – Pulsar černá 7,0J × 17"

OCTAVIA IV – Perseus stříbrná 7,5J × 18"

OSTATNÍ PRODUKTY 

Bezpečnostní šrouby kol

Originální kola

2 183 Kč

2 961 Kč

3 442 Kč

3 442 Kč

3 611 Kč

4 164 Kč

4 597 Kč

5 945 Kč

4 814 Kč

6 547 Kč

6 258 Kč

7 750 Kč

3 947 Kč

3 611 Kč

3 803 Kč

3 947 Kč

458 Kč

2 567 Kč

3 483 Kč

4 049 Kč

4 049 Kč

4 247 Kč

4 898 Kč

5 408 Kč

6 994 Kč

5 663 Kč

7 701 Kč

7 362 Kč

9 117 Kč

4 644 Kč

4 247 Kč

4 474 Kč

4 644 Kč

538 Kč

Akční cenaPůvodní cena

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2021 
nebo do vyprodání zásob.

1

1

2

3

4

2

3 4



PŘEPRAVA



Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob.

3

ZÁKLADNÍ STŘEŠNÍ NOSIČ  

FABIA III

RAPID

RAPID SPACEBACK

OCTAVIA III

OCTAVIA IV

SUPERB III

SCALA

PŘÍČNÝ STŘEŠNÍ NOSIČ  

FABIA III COMBI

OCTAVIA III COMBI

OCTAVIA IV COMBI

KAROQ

SUPERB III COMBI

KODIAQ

KAMIQ

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Držák jízdního kola na střechu uzamykatelný ocelový

Držák jízdního kola na střechu uzamykatelný hliníkový

Nosič jízdních kol na tažné zařízení

Nosič 3 jízdních kol na tažné zařízení

Přeprava Akční cenaPůvodní cena

3 755 Kč

3 684 Kč

3 774 Kč

4 014 Kč

5 616 Kč

7 432 Kč

4 823 Kč

 

4 195 Kč

4 040 Kč

5 285 Kč

5 384 Kč

5 649 Kč

5 649 Kč

4 261 Kč

1 458 Kč

2 557 Kč

8 069 Kč

14 157 Kč

3 380 Kč

3 317 Kč

3 397 Kč

3 412 Kč

5 736 Kč

5 946 Kč

3 859 Kč

3 776 Kč

3 435 Kč

4 229 Kč

4 308 Kč

4 519 Kč

4 519 Kč

3 410 Kč

1 240 Kč

2 174 Kč

6 860 Kč

12 742 Kč

1

3

2

2

1



  KOMFORT
& DESIGN



Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob.

Komfort & design Akční cenaPůvodní cena

TEXTILNÍ KOBERCE STANDARD  

E-CITIGO

TEXTILNÍ KOBERCE PRESTIGE 

FABIA III

RAPID

OCTAVIA III

OCTAVIA IV

KAROQ

SUPERB III – šedé lemování

SUPERB III – černé lemování

KODIAQ

SCALA

KAMIQ

OCHRANNÉ LIŠTY NÁKLADOVÉ HRANY

OCTAVIA III – černá*

OCTAVIA COMBI III – černá**

SUBERB COMBI III – stříbrná

OCTAVIA III – stříbrná*

OCTAVIA COMBI III – stříbrná**

OCTAVIA IV COMBI – černá lesklá

OCTAVIA IV

FABIA II – černá

FABIA COMBI II – černá

SCALA

KAMIQ

2

3

908 Kč

1 183 Kč

1 159 Kč

1 103 Kč

1 278 Kč

1 652 Kč

1 701 Kč

1 632 Kč

1 665 Kč

1 153 Kč

1 153 Kč

1 372 Kč

1 369 Kč

1 520 Kč

1 372 Kč

1 369 Kč

1 397 Kč

1 365 Kč

853 Kč

853 Kč

1 387 Kč

1 387 Kč

773 Kč

1 006 Kč

986 Kč

938 Kč

1 087 Kč

1 404 Kč

1 447 Kč

1 388 Kč

1 416 Kč

980 Kč

980 Kč

1 166 Kč

1 164 Kč

1 292 Kč

1 166 Kč

1 164 Kč

1 188 Kč

1 161 Kč

725 Kč

725 Kč

1 180 Kč

1 180 Kč

1

*Pouze pro vozy OCTAVIA (5E3) vyráběné od KT 06/2017.
**Pouze pro vozy OCTAVIA COMBI (5E5) vyráběné od KT 06/2017.

1 2 3



   BEZPEČNOST
A ÚDRŽBA



Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob.

PŘEDNÍ STĚRAČE  

CITIGO

FABIA I, OCTAVIA I

FABIA II, ROOMSTER

FABIA III

RAPID

SCALA, KAMIQ

OCTAVIA II

OCTAVIA III

OCTAVIA IV

SUPERB I

SUPERB I – flat

SUPERB II

SUPERB III

YETI

1 SADA AERO STÍRACÍCH LIŠT  

KAROQ

KODIAQ

Bezpečnost a údržba Akční cenaPůvodní cena

753 Kč

578 Kč

742 Kč

800 Kč

753 Kč

886 Kč

790 Kč

886 Kč

979 Kč

628 Kč

790 Kč

979 Kč

1 072 Kč

931 Kč

1 027 Kč

1 110 Kč

678 Kč

521 Kč

669 Kč

721 Kč

678 Kč

798 Kč

712 Kč

798 Kč

882 Kč

566 Kč

712 Kč

882 Kč

965 Kč

839 Kč

925 Kč

999 Kč



  ŠKODA
MERCHANDISE



Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 31. 5. 2021 
nebo do vyprodání zásob.

1 2

4

5

3

1

2

4

5

3

Cyklistická pumpička

Cyklistické nářadí

Cyklistická helma černá S/M

Cyklistická helma černá L/XL

Cyklistická lahev 0,75 l 

Pánské tričko WLC bílé M

Pánské tričko WLC bílé L

Pánské tričko WLC bílé XL

Pánské tričko WLC bílé XXL

Pánské tričko WLC bílé XXXL

Dámské tričko WLC bílé XS

Dámské tričko WLC bílé S

Dámské tričko WLC bílé M

Dámské tričko WLC bílé L

Dámské tričko WLC bílé XL

Dámské tričko WLC bílé XXL

Cyklistické rukavice XS–XXL

ŠKODA merchandise Akční cenaPůvodní cena

235 Kč

199 Kč

1 715 Kč

1 715 Kč

90 Kč

482 Kč

482 Kč

482 Kč

470 Kč

470 Kč

432 Kč

432 Kč

432 Kč

472 Kč

472 Kč

472 Kč

396 Kč

188 Kč

160 Kč

1 373 Kč

1 373 Kč

73 Kč

411 Kč

411 Kč

411 Kč

400 Kč

400 Kč

368 Kč

368 Kč

368 Kč

401 Kč

401 Kč

401 Kč

318 Kč



Záruka mobility

Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Více informací naleznete na webu www.skoda-auto.cz.

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky originálních dílů a příslušenství ŠKODA. 
Kompletní nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
a jsou platné do 31. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané 

servisní úkony

Pokud vlastníte vůz ŠKODA CITIGO, 

FABIA, OCTAVIA, KODIAQ, ROOMSTER, 

RAPID, YETI nebo SUPERB, jehož stáří je 

4 a více let, je akce Šeková knížka plná 

slev určena právě vám!

Chystáte se na letní dovolenou vozem ŠKODA?  

A víte, že máte zdarma doživotní záruku mobility  

platnou v celé Evropě?*

V případě nenadálé situace vám pomůžeme závadu  

odstranit po telefonu, případně vyšleme na místo  

poruchy servisní vozidlo. Pokud nebude možné ani  

v tomto případě závadu odstranit, odtáhneme váš 

vůz do nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA, 

případně poskytneme náhradní vůz nebo ubytování 

v hotelu.

Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 
v České republice  800 600 000   v zahraničí  +420 236 090 002• •

*Záruka mobility se prodlužuje vždy s pravidelnou servisní prohlídkou u autorizovaného partnera ŠKODA 
  za poplatek 80 Kč nebo 160 Kč bez DPH, podle konkrétního servisního intervalu.




